
臨時エリア使用期間延長のお知らせ

　先般は、高架橋耐震補強工事にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
　次期工事の際、ご契約ゾーンを移動先として使用させていただくため、現在の移動先でのご利用を延長いただ
くこととなりました。
　お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　〇移動期間 ： ２０２４年６月７日(金) ～ 同年９月下旬（予定）

　〇対象箇所 ： １７ゾーンご契約者様

【施工会社】
　鹿島建設株式会社　リニューアル工事事務所
　連絡先　03-5845-1306　（担当：橋本）

一時
(バイク)

23 14

19

19
14

23

23

14

23 14

2 ゆうゆう

22 13

21 12
6

一時
(自)

21

22

一時
(自)

18
22

22 13
7

一時
(自)

17 12
6

18

17

15

3

定期
(バイク)

11

20 11
5 定期

(バイク)

16

10
4

5

一時
(バイク)

工事エリア
臨時

17ゾーン

臨時

17ゾーン


